OLYMPIC HOTEL
AMSTERDAM

CAESAR SALAD MET GEROOKTE KIP

Sla, gerookte kip, ansjovis, croutons, caesar saus

CAPRESE MET BUFFEL MOZZARELLA EN PESTO

Buffel mozzarella, pesto, carasau brood, cherry tomaten

RUNDERCARPACCIO MET RUCOLA EN TRUFFEL MAYOT

Truffelmayonaise, sjalot, pijnboompitten, kappertjes, rucola

HA KAU

Gestoomde garnalen pasteitjes

SHU MAI

Gestoomde pasteitjes van varkensvlees en garnalen (4stuks)

DIM SUM

Verschillende gestoomde chinese pasteitjes (4stuks)

GYOZA

Gefrituurde dumpling met varkensvlees

APSI

Pannenkoekjes met peking eend

CHINESE TOMATENSOEP

€13

€12

€15

€10

€10

€10

€10

€10
€8

Allergenen: quten | soya | meIk | ei | vis | mosterd | sesam | schaaldieren | noten



OLYMPIC HOTEL
AMSTERDAM

CAESAR SALAD WITH SMOKED CHICKEN

Lettuce, Smoked Chicken, Anchovies, Croutons, Caesar Sauce

CAPRESE WITH BUFFALO MOZZARELLA AND PESTO

Buffalo Mozzarella, Pesto, Carasau Bread, Cherry Tomatoes

BEEF CARPACCIO WITH ARUGULA AND TRUFFLE MAYO
Beef Meat, Truffle Mayo, Shallot, Pine Nuts, Capers, Arugula

HA KAU

Steamed Prawns Dumplings

SHU MAI

Steamed Prawns and Pork Dumplings

DIM SUM
Steamed Mixed Dumplings

GYOZA
Fried Dumpling with Pork Meat

APSI
Peking Duck with Pancakes and Vegetables

CHINESE TOMATO SOUP

€13

€12

€15

€10

€10

€10

€10

€10
€8

Allergens: gluten | soya | miIk | eggs | ﬁsh | mustard | sesam | mollusc/crustaceans | nuts



OLYMPIC HOTEL
AMSTERDAM

SPAGHETTI

Bolognese met rundergehakt / tomatensaus

TRUFFEL TAGLIATELLE

BLACK ANGUS BEEF BURGER MET FRIET
Met bacon, ui, cheddar kaas, tomaat, sla, komkommer, augurk

KIPBURGER MET FRIET (HALAL)
Gefrituurde kipfilet met ui, tomaat, sla, komkommer, augurk

GEBAKKEN ZALMFILET MET FRIET
Met groenten en friet

RIBEYE VAN DE GRILL
Met kruidenboter en friet

AUBERGINE PARMIGIANA
Met tomatensaus, aubergine, basilicum en parmezaanse kaas

GON BAO KIP

Klassiek wokgerecht met kip en pittige saus

ZEEBAARSFILET

Gebakken met groenten en sojasaus

KIPFILET VIJFKRUIDEN
Gegrilde kipfilet, groenten en zwarte pepersaus

CHAR SIU
Geroosterd buikspek met groenten

SHABU SHABU

Dunne plakjes bief met sojasaus

Elk gerecht wordt geserveerd met witte rijst

Allergenen: quten | soya | meIk | ei | vis | mosterd | sesam

€16,5
€21

€19,5

€19,5

€24

€27

€19

€23

€24

€22

€23

€26



OLYMPIC HOTEL
AMSTERDAM
SPAGHETTI
With Bolognese / Tomato Sauce €16,5
TRUFFLE TAGLIATELLE €22

BLACK ANGUS BEEF BURGER WITH FRIES
With Bacon, Onions, Cheddar, Tomato, Lettuce, Cucumber, Pickles €19,5

CHICKEN BURGER WITH FRIES (HALAL)
With Onions, Tomato, Lettuce, Cucumber, Pickles €19,5

FRIED SALMON FILLET WITH FRIES
With Vegetables and Fries €24

RIBEYE FROM THE GRILL WITH FRIES
With Herb Butter, Fries and Lettuce €27

EGGPLANT PARMIGIANA
With Tomato Sauce, Eggplant, Basil and Parmigiano Cheese €19

GON BAO CHICKEN
Classic Wok Dish with Chicken, Mushrooms, Soya Beans and Mixed Vegetables Cooked

in Light Spicy Sauce €23
SEA BASS FILLET
Fried Sea Bass Fillet with Mixed Vegetables and Kabayaki Sauce €24

FIVE SPICES CHICKEN FILLET

Grilled Chicken Fillet with Mixed Vegetables and Black Pepper Sauce €22
CHAR SIU

Roasted Pork Belly with Mixed Vegetables €23
SHABU SHABU

Thin Slices of Beef marinated in Bulgogi Sauce, with Vegetables and Poached Egg €26

Each dish is served with steamed white rice

Allergens: gluten | soya | miIk | eggs | ﬁsh | mustard | sesam | mollusc/crustaceans | nuts



OLYMPIC HOTEL
AMSTERDAM

FRIET
ZOETE AARDAPPELFRIET MET TRUFFEL MAYONAISE

TJAP TJOY

Geroerbakte groenten (paksoi, tauge, paprika)

UDON NOEDELS

Met peultjes en tauge

GEBAKKEN RIJST

Met ei, wortel en lente ui

KIP NUGGETS
Met friet

VIS STICKS
Met friet

CHEESE CAKE
CHOCOLADE TRUFFEL CAKE

VERS FRUIT
Met vanille ijs

PANNA COTTA
Met aardbei, chocolade of caramel topping

Allergenen: quten | soya | meIk | ei | vis | mosterd | sesam

€5

€7

€7
€7

€5

€10

€10

€8

€8

€8

€8



OLYMPIC HOTEL
AMSTERDAM

FRIES

SWEET POTATO FRIES WITH TRUFFLE MAYO

TJAP TJOY

Mix of Stir-fried Vegetables (Bok Choy, Bean Sprouts, Bell Pepper)

UDON NOODLES

Udon Noodles with Bean Sprouts and Mangetout

FRIED RICE
Fried Rice with Egg, Carrot and Spring Onion

CHICKEN NUGGETS
With Fries

FISHSTICKS
With Fries

CHEESE CAKE
CHOCOLADE TRUFFEL CAKE

FRESH FRUIT
With Vanilla Ice-Cream

PANNA COTTA
With Strawberry/Chocolate/Caramel topping

Allergens: gluten | soya | miIk | eggs | ﬁsh | mustard | sesam | mollusc/crustaceans | nuts

€5

€7

€7

€7

€5

€10

€10

€8

€8

€8

€8



